% uppxgqau!ﬁ IDROTTS- OCH FRITIDSNAMNDEN

Datum
2018-01-04

KALLELSE

Nimnd/Organ: Idrotts- och fritidsndmnden
Sammantridesdatum: 24 januari 2018, klockan 15:00
Sammantrideslokal:  Bergius, Stationsgatan 12

Ordforande: Rickard Malmstrom (MP)

Sekreterare:
Annie Arkebiack Morén tel. 018-727 56 02, e-post annie.arkeback-moren@uppsala.se

Fiiredrflgningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
Formalia

1. Upprop

2, Val av justerare, tid och plats

i

10.
11.

12.

& 4

14.

Faststillande av foredragningslista

Information

Gottsunda (Gottsundamammorna) 30 min ~ Muntligt
Idrotts- och fritidsanldggningar pd GIS- Muntligt
kartan (Alexandra Pye) 15 min

HBTQ-diplomering (Ewa Wennmark) Muntligt
15 min

Evenemangspaketering (Maria Sandberg)  Muntligt

15 min

Anpassning av Osteriingen for Elitettan, Muntligt

15 min

Grésmattan pa Studenternas, 15 min Muntligt

Hyresavtal Osteriingen, Dalkurd, 15 min Muntligt

Motionsspar, 15 min Muntligt

Axrsbokslut, 15 min Muntligt

Beslutsirenden

Yttrande till plan- och byggnadsndmnden  Handling IFN-2017-0245

over detaljplan for kvarteret Sagan m.fl.
(f.d. Vattentornsparken)
Inbjudningar Handling



15.

16.

17.

18.

Anmilningsirenden

Anmaélan av protokoll fran idrotts- och
fritidsndmndensarbetsutskott 6 december
2017

Anmailan av protokoll fran idrotts- och
fritidsndmnden 12 december 2017

Anmélan av skrivelser, beslut, protokoll,
mm idrotts- och fritidsndmnden 24 januari
2018

Anmilan av sérskild aktivitet med

partigrupper

Handling pa
bordet

Se uppsala.se

Handling

Muntlig

IFN-2018-0030
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